Protezione affidabile Purofort® con la vestibilità di una scarpa
Dunlop Purofort TerraPRO full safety (black/black) (LJ2HD02)
Da
ta
 d
i c
re
az
io
ne
: s
et
te
m
br
e
20
, 2
02
4
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza della
confezione esterna
(mm)
Larghezza della
confezione esterna
(mm)
Altezza della
confeziona esterna
(mm)
Paia/Pallet Altezza pallet (m)
LJ2HD02.37 37 05 04 8713197056928 6 590 402 310 144
LJ2HD02.38 38 06 05 8713197056935 6 590 402 310 144
LJ2HD02.39 39 07 06 8713197056942 6 590 402 310 144
LJ2HD02.40 40 07½ 06½ 8713197056959 6 590 402 310 144
LJ2HD02.41 41 08 07 8713197056966 6 590 402 310 144
LJ2HD02.42 42 09 08 8713197056973 6 590 402 310 144
LJ2HD02.43 43 10 09 8713197056980 6 590 440 360 108
LJ2HD02.44 44 11 10 8713197056997 6 590 440 360 108
LJ2HD02.45 45 11½ 10½ 8713197057000 6 590 440 360 108
LJ2HD02.46 46 12 11 8713197057017 6 590 440 360 108
LJ2HD02.47 47 13 12 8713197057024 6 590 440 360 108
LJ2HD02.48 48 14 13 8713197057031 6 590 440 360 108
Protezione e comfort
Puntale Acciaio
Parte centrale della suola Acciaio
Suola antiscivolo SRC
Suola resistente a olio Si
Isolamento dal freddo (°C) -20 °C
Isolamento dal freddo (°F) -4 °F
Assorbimento energetico Si
Resistenza a carburanti Si
Taglie
Range taglia EUR 37-48
Range taglia UK 04-13
Range taglia US 05-14
Logistica
Codice interstatale 64011000
Generale
Segmento Industria
Materiale del gambale dello
stivale
Purofort®
Materiale della suola Purofort®
Colore del gambale dello stivale Nero
Colore della suola Nero
Imbottitura Imbottitura rossa marchiata
Certificazione
Standard di sicurezza europeo EN ISO 20345:2011 S5 CI CR SRC
Standard di sicurezza
statunitense
ASTM F2413-18 M/I/C PR MT